
ZARZĄDZENIE Nr 93/2021 
Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 2 września 2021 roku 

w sprawie: obciążania nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 

z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 i 5 ust. 2 załącznika do 

uchwały Rady Miasta Rypina Nr Xlll/136/07 z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości położonej w Rypinie przy 

ul. 3 Maja, stanowiącej własność Gminy Miasta Rypin, ozn. nr geod. 651/1 O, zapisanej 

w KW Nr .................................., służebnością gruntową polegającą na prawie 

przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości ozn. nr 

geod. 1431, zapisanej w KW Nr ............................. oraz ozn. nr geod. 1430, zapisanej 

w KW Nr .......................... w celu stworzenia dla tej nieruchomości dostępu do drogi 

publicznej - ulicy 3 Maja, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie przedmiotowej 

służebności w kwocie 200,-zł (słownie: dwieście złotych). 

§ 3. Właściciele nieruchomości dla której ustanowiona zostanie służebność 

utrzymywali będą przedmiot służebności w stanie przejezdności na własny koszt i nie 

będą wysuwać żadnych roszczeń wobec Gminy Miasta Rypin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




